Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, no 
uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria Municipal nº 9111-2020, TORNA PÚBLICO, que 
sagrou-se vencedora a empresa: RICOM COMERCIAL E CONSTRUÇÕES EIRELI, no item 01, no 
valor total de R$ 949.150,80 (Novecentos e quarenta e nove mil, cento e cinquenta reais e oitenta 
centavos).

Juina-MT, 15 de setembro de 2020. 

Marcio Antonio da Silva – 
Pregoeiro Designado - 
Poder Executivo.. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO N.º 207/2019
PROCESSO: